SAO  VICENTE  DEPAtt1.0

, r7CIEDADE DE
$ 1. SSVP

Câmara

N

Correspon(..-;r\G „:

E
Ass. 	Hs e Min

Lar São Vicente de Paulo de Ouro Preto
Rua Doutor Furtado Menezes, 49
Ouro Preto - MG, 35400-000
Telefone: (31) 3551-1044 / 	Isvpop@uol.com.br

Ouro Preto, 04 de novembro de 2021

limo Sr.
Luiz Gonzaga
Presidente
Câmara Municipal de Ouro Preto

Assunto: Resposta ao Requerimento 456/2021

Prezados Vereadores,

Em resposta a matéria suprareferenciada, agradecemos desde já o convite para

participação da reunião nessa casa legislativa, para falar sobre o Estatuto do Idoso e

consequentemente, o importante serviço prestado por essa instituição em atendimento aos

idosos do nosso Município.

Na oportunidade, confirmamos a presença da Presidente, Sra.. Ana Maria Neves

Loredo, acompanhada do tesoureiro Anísio José da Cruz, da coordenadora da casa, Irmã

Zelia Claudino e da assistente social, Aline Testasicca.

Aguardamos a confirmação da.

Agradecemos desde já e colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

"frkwa ~tgd,u20k)
"Ana Maria Neves Loredo

Presidente
Lar São Vicente de Paulo

C/Cópia
limo Sr.
Renato Zoroastro
Câmara Municipal de Ouro Preto

	Page 1